
сз 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.11.2024 № 2110-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О назначении на должность 
мирового судьи Свердловской 
области Мысовских И.М. 

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 17 декабря 
1998 года № 188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», 
статьями 5 и 6 Закона Свердловской области от 19 февраля 2001 года 
№ 22-03 «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Мысовских Илью Михайловича на должность мирового 
судьи судебного участка № 3 Туринского судебного района без ограничения 
срока полномочий. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

182п-рст 
4 4 в 5 О 0 1 


